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VYZVA NA PREDKLADANIE PONUK

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu vyzvy
Vyzva na predkladanie ponuk pre zakazky s nizkou hodnotou

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

1.3)

1.4)

NAZOV A ADRESY

Obec Malé Levare

1CO: 00309711

Malé Levare 177, 908 74 Malé Levare

Slovensko

Kontaktna osoba: Adrian Pernecky

Telefon: +421 347795122

Email: starosta@malelevare.sk

Fax: +421 347795128

Webové sidlo (internetova adresa)

KOMUNIKACIA

Sut'azné dokumenty st dostupné priamo a Uplne bez obmedzeni ¢i poplatkov
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/473305
DalSie informacie mozno ziskat’ na adrese

vysSie uvedené kontaktné miesto/miesta

Ponuky alebo Ziadosti o Ucast’ sa musia zasielat’ elektronicky

Adresa (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/detail/473305
DRUH VEREJNEHO OBSTARAVATELA

Regionalny alebo miestny organ

ODDIEL II: PREDMET ZAKAZKY

IL.1)
IL.1.1)

I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.5)
I1.1.6)

I1.2)
I1.2.3)

I1.2.4)
I1.2.5)

I1.2.6)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov

Nakup vozidiel spolo¢nej dopravy oséb - Malé Levare

Hlavny kéd CPV

34110000-1

Druh zakazky

Tovary

Strucny opis

Predmetom zakazky je dodanie osobného motorového vozidla v zmysle Specifikacie vyzvy.
Obstarané vozidlo bude vyuzivané ako socialny taxik pre seniorov a osoby s postihnutim na prevoz z obce Malé Levare a
okolitych obci (Gajary, Velké Levare a Zavod) do nemocnice v Malackach za Ucelom absolvovania potrebnych vySetreni
a spat’ a prevoz deti ZS navstevuijtcich ZS v okolitych obciach.

Celkova predpokladana hodnota

0,00 EUR bez DPH

Informacie o cCastiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

OPIS

Miesto dodania

Kod NUTS

SK

Hlavné miesto dodania alebo plnenia

Uvedené vo vyzve - priloha

Opis obstaravania

Uvedené vo vyzve - priloha

Kritéria na vyhodnotenie ponik

Cena

Predpokladana hodnota

0,00 EUR bez DPH

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej tinie: Ano
Identifikacia projektu: IROP-CLLD-Q391-512-0

I1.2.14)Dopliujice informacie
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MAS Dolné Zahorie - B3 Nakup vozidiel spolocnej dopravy oséb

ODDIEL III: OSOBNE POSTAVENIE, EKONOMICKE, FINANCNE A TECHNICKE INFORMACIE
III.1) PODMIENKY UCASTI
II1.1.1)Osobné postavenie vratane poziadaviek tykajucich sa zapisu do Zivnostenskych alebo obchodnych
registrov
Zoznam a kratky opis podmienok: Uvedené vo vyzve - priloha

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1) OPIS
IV.1.6) Informacie o elektronickej aukcii
PouZije sa elektronicka aukcia
IV.2) ADMINISTRATIVNE INFORMACIE
1V.2.2) Lehota na predkladanie ponuk
Datum: 07.07.2023
1V.2.4) Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorych) mozno predkladat’ ponuky alebo Ziadosti o Gicast’
SK

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
27.06.2023
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